平成29年12月吉日

[bookmark: _GoBack]ご関係者各位
雑誌広告デジタル送稿推進協議会
一般社団法人　日本雑誌協会
一般社団法人日本雑誌広告協会
一般社団法人日本広告業協会

【JMPAカラー次期バージョン】
「JMPAカラー2018」リリースのお知らせ

日頃は、雑誌広告デジタル送稿推進協議会の活動にご高配・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2018年上期に、現JMPAカラー3.01の次期バージョン「JMPAカラー2018」をリリース致します。
DDCPに対するマッチング精度を向上させ、より安定した運用を目指します。評価画像の見直しなどマッチングツールも改良致しました。
頒布内容の詳細につきましては、改めてご案内致します。

何卒、宜しくお願い申し上げます。